

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Samsun Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU'nu Makamında Ziyaret Etti

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası(TSO) Başkanı Rızvan AKSOY ve yeni Yönetim Kurulu Üyeleri ile Samsun Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU'nu makamında ziyaret etti.Ziyarete esnasında konuşma yapan Bafra TSO Başkanı Rızvan AKSOY, “ Oda Seçimleri demokratik bir şekilde gerçekleşmiştir.Biz Bafra kazanacak diyoruz.Bafra için güzel hizmetler yapacağız.” dedi.

Vali Hasan Basri GÜZELOĞLU yaptığı konuşmasında,“Yeni döneminizde başarılar diliyorum.Bafra'ya güzel hizmetlerde bulunmanızı temenni ederim.Bafra'nın gelişmesi, kalkınması ve iyi bir düzeye erişmesi noktasında geçmişte önemli

başarılar gösterdiniz.Organize sanayi bölgesinin oluşumunda, sanayi ve ticaret altyapısının gelişmesinde Bafra'da yatırımların iyileşmesinde, ulusal ve uluslararası projeler geliştirilmesinde takdirle izlediğim ve başarılarını gördüğüm bir odamızdır.Bafra OSB'nin gelişim sürecinde sorumlulukları birlikte paylaştık.İlimizin önemli ve gelişme açısından öncü ilçesi Bafra'da TSO'nun yeni dönemde turizmden tarıma, sanayiden ticarete kadar bir dizi temel alanda ülkemizin ve ilimizin gelişme dinamikleri ile uyumlu şekilde öncü rol üstleneceğini ve kalkınmada çok aktif bir katkı sağlayacağına inanıyorum.” dedi.

Vali GÜZELOĞLU konuşmasını “Sayın Başkanı ve çalışma arkadaşlarını kutluyor, başarılar diliyorum.” diyerek sonlandırdı.



Bafra TSO dan Kaymakam Boyacı'ya Ziyaret



Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy ve Yeni yönetimi Bafra Kaymakamı Ayhan Boyacı'ya nezaket ziyaretinde bulundular.

Bafra İlçesinde geçtiğimiz günlerde yapılan seçimle güven tazeleyerek Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilen Rızvan Aksoy ve Yeni yönetimi

Bafra Kaymakamı Ayhan Boyacı'ya nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyarete Bafra T.S.O'ya yeniden Başkan seçilen Rızvan Aksoy ve Yönetimini tebrik eden Kaymakam Boyacı Odanın yapacağı başarılı çalışmaların sanayici ve işadamlarına örnek teşkil etmesini ve Bafra'nın kalkınması için el ele verilmesi gerektiğini belirtti. Ziyarete Bafra T.S.O Yönetim Kurulu Başkanı Rızvan Aksoy, Meclis Başkanı İsmail Tuğ ve yeni yönetimde hazır bulundu.